

**Jan Ryholl Holding ApS**  
**Mølholm Landevej 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 30 24 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Jan Ryholl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Ryholl Holding ApS Mølholm Landevej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 30 24 33
	Stiftet: 1. marts 2019
	Regnskabsår: 1. december 2022 - 30. november 2023
<b>Direktion</b>	Jan Ryholl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Ryholl Holding ApS, Vejle Godtbergsen A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investeringsvirksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en kortfristet gældforpligtelse på i alt 1.682 t.kr. heraf 649 t.kr. hos selskabets eneanparshaver og 950 t.kr. i konvertible gældsbreve. De konvertible gældsbreve er konverteret til anpartskapital efter regnskabsårets udløb. Der er herudover indgået aftale med anpartshaver om, at gælden kun indfries i det omfang, der er likviditet hertil og selskabets eventuelle øvrige kreditorer er tilgodeset.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.594	-9.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.594</b>	<b>-9.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-108.761	405.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.043	2.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.490	-35.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.802</b>	<b>363.178</b>
Skat af årets resultat	18.052	8.561
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.750</b>	<b>371.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	405.599
Disponeret fra overført resultat	-132.750	-33.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.750</b>	<b>371.739</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.154.425	2.263.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.154.425</u>	<u>2.263.186</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.154.425</u></b>	<b><u>2.263.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.794	102.528
	Udsudte skatteaktiver	15.780	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.667</u>	<u>266.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.241</u>	<u>369.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.284</u></b>	<b><u>369.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.237.709</u></b>	<b><u>2.632.621</u></b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.425	763.186
	Overført resultat	<u>-148.652</u>	<u>-124.663</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>555.773</u></b>	<b><u>688.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>950.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>950.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	950.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.013	111.584
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	649.278	617.920
	Selskabsskat	0	207.511
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>9.395</u>	<u>50.833</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.936</u>	<u>994.098</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.681.936</u></b>	<b><u>1.944.098</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.237.709</u></b>	<b><u>2.632.621</u></b>
1	Efterfølgende begivenheder		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2021	50.000	396.478	-90.803	355.675
Resultatandel	0	405.599	-33.860	371.739
Andre kapitalbevægelser	0	-38.891	0	-38.891
Egenkapital 1. december 2022	50.000	763.186	-124.663	688.523
Resultatandel	0	-108.761	-23.989	-132.750
	<b>50.000</b>	<b>654.425</b>	<b>-148.652</b>	<b>555.773</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Konvertible gældsbreve på 950 t.kr. er efter regnskabsårets udløb konverteret til anpartskapital til kurs 100. Anpartskapitalen udgør herefter 1.000 t.kr.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.036
Andre finansielle omkostninger	<u>40.490</u>	<u>34.285</u>
	<u><b>40.490</b></u>	<u><b>35.321</b></u>

	<u>30/11 2023</u>	<u>30/11 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
Opskrivninger primo	763.186	396.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.761	405.599
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-38.891</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>654.425</b></u>	<u><b>763.186</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.154.425</b></u>	<u><b>2.263.186</b></u>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ryholm Holding ApS	Vejle	75 %
Godtbergsen A/S	Haderslev	75 %



## Noter

---

	<u>30/11 2023</u>	<u>30/11 2022</u>
<b>4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	950.000	950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-950.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>950.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selvskyldnerkautioner på maksimalt 4.500 t.kr. er der givet pant i anparter i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2023 udgør 2.154 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut og kreditinstitutter i øvrigt. Selvskyldnerkautionen er maksimeret i alt 3.625 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.